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Sammanfattning
Centerpartiet har inkommit med ett nämndinitiativ att inga heldagsmöten med fysisk 
närvaro för regionala utvecklingsnämnden ska förläggas under vintersäsongen. 
Centerpartiet föreslår att ärendehanteringen omfördelas i årshjulet så att möten med 
många ärenden med behov av heldagsmöten förläggs under månaderna april till och med 
oktober. 

Regionfullmäktige har medgett att nämndernas sammanträden får hållas på distans. 
Regionala utvecklingsnämnden har fastställt formera för distanssammanträden 
2022-02-17 § 31 där ordföranden för berörd nämnd eller utskott beslutar om huruvida 
sammanträdet hålls med fysisk närvaro eller på distans vilket också överensstämmer med 
reglementets bestämmelser.

Planeringen av sammanträdena utgår idag från hur många ärenden som är aktuella för 
beredning vid respektive sammanträde. Då nämndens ledamöter är bosatta i inom hela 
länet så har inriktningen varit att nämnden sammanträder halvdag digitalt vid mindre antal 
ärenden för att undvika restid för kortare sammanträden. När nämnden har många 
ärenden att behandla så planeras dessa möten med fysisk närvaro. Anledningen till 
heldagssammanträden har varit att vi tror att det blir påfrestande att hålla digitala 
sammanträden längre än några timmar. Samt att det finns önskemål från ledamöter att 
det är värdeskapande och ger mervärde att få träffa varandra några gånger per år. 
Senaste åren så har nämnden haft två heldagsammanträden per år som främst varit 
förlagda på hösten i oktober och i december som en följd av att många ärenden har 
behövt behandlas vid dessa möten.

En del av nämndens ärenden är återkommande varje år men där nämnden har liten 
möjlighet att påverka när på året de ska behandlas. Exempelvis så följer nämndplan, 
budget och delårsrapporter regionens styrmodell för när planering, beslut och uppföljning 
ska ske under året. Projektbeslut behöver synkroniseras med EU-fondernas 
utlysningstider för att ansökningarna ska kunna hanteras av oss och av Tillväxtverket, 
ESF rådet och Länsstyrelsen Norrbotten (Interreg) vid samma tid på året. 
Bolagsdialogerna fördelas på flera möten under hösten. Ansökningar av statliga medel, 
yttranden över remisser etc planeras och beredning utifrån sista svarsdag.  

Ärenden som uppkommer inom nämnden kan i högre grad, men inte alltid, styras och 
förläggas på andra sammanträden under året. Målsättningen har dock alltid varit att 
ärenden vars beslut berör medborgare och andra aktörer ska hanteras skyndsamt.
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Förslag till beslut
Förvaltningens förslag till regionala utvecklingsnämnden:

Regionala utvecklingsnämndens fortsätter att följa bestämmelserna i reglementet och nämndens 
beslut 2022-02-17 § 31 för distanssammanträden. Ordföranden bestämmer om sammanträdet 
hålls fysiskt eller digitalt.

Bedömda resultat och konsekvenser
Nämnden har möjlighet att hålla sammanträdes fysiskt eller digitalt. Digitala sammanträder sparar 
tid och resekostnader för ledamöterna. Fysiska sammanträder är oftast mer effektiva vid djupare 
diskussioner och relationsbyggande men upptar en hel dag och flera ledamöter har långa resvägar.

Resurser och finansiering
Kostnaden för sammanträden ryms inom nämndens budget. Fysiska sammanträden kostar mer än 
digitala.

Jämställdhet

Kort sammanfattning av om och hur ärendet påverkar kvinnor och män, flickor och pojkar. Använd 
könsuppdelad statistik. Beskriv konsekvenser för kvinnor och män, flickor och pojkar. Analysera 
föreslagna åtgärder i relation till jämställdhetsmål..

Beredningsansvariga
Ärendet bedöms jämställt och berör kvinnor och män lika.

Beslutsunderlag

- Initiativärende från Carina Sundbom C, Inga heldagsmöten med fysisk närvaro under 
vintersäsongen.

Beslutet expedieras till
Carina Sundbom (C) 
Nina Olofsdotter, nämndsekreterare/utredare
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